
  Č.j. objednatele: 771-2021-521101 
  Č.j. zhotovitele:76 0103 27438 5 782 

1/3 
 
 

 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - I. etapa 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  

zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 
Olomoucký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Renáta Brundová,  
 vedoucí Pobočky Přerov 

 Ing. Václav Závěšický, Pobočka Přerov                                                
Adresa:  Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  prerov.pk@spucr.cz 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 
zastoupený:                                           xxxxx, oblastní manažer 

 xxxxx, obchodní manažer 

 oba na základě plné moci 

Tel./fax:                                                     xxxxx 
E-mail:                                                        

ID DS: d7zgbd2 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Tel./fax:                                                    xxxxx 

E-mail:  

Bankovní spojení: ING Bank a.s. 

Číslo účtu: 10000570366/3500 

IČO: 26271303  

DIČ: CZ 499004849 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 

mailto:prerov.pk@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 771-2021-521101 
  Č.j. zhotovitele:76 0103 27438 5 782 

2/3 
 
 

 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy, která vyvstala v průběhu 
realizace stavby s názvem „Realizace opatření KoPÚ k. ú. Měrovice nad Hanou - I. etapa“. 
 
V rámci probíhající stavby došlo k následujícím úpravám rozsahu stavebních prací. 

Vícepráce 
Navýšení prací se váže k rekonstrukcím mostních objektů, tj. SO 12 mosty 13, 15 a 21. 
Požadované vícepráce vychází z potřeby většího rozsahu sanačních prací, kdy zvýšení 
objemu sanačních prací na předmětných mostech souvisí s jejich skutečným stavem, který 
neodpovídá stavu v době zpracování projektové dokumentace v roce 2016. 
 
Méněpráce 
Rozsah napojení na stávající pozemní účelovou komunikaci se u stavebního objektu SO 02 – 
polní cesta HC7 z důvodu současné konfigurace terénu snížil o 24 m2 oproti původnímu 
předpokladu uvedenému v projektové dokumentaci. 
 
 
Celkový objem méněprací činí 25 985,79 Kč bez DPH.  
Celkový objem víceprací činí 292 698,32 Kč bez DPH.  
 
 
Celkový cenový nárůst činí 266 712,53 Kč bez DPH, hodnota závazku po změně bude tedy 
17 113 679,87 Kč bez DPH. 
 
Uvedené změny se promítly do rozpočtu stavby (soupisu stavebních prací, dodávek a služeb  
s výkazem výměr). 
 
Dodatek je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto nepodstatné změny závazku nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku 
ze smlouvy. 
 
 
 

Čl.II  Cena díla 

Dodatkem se mění ustanovení článku III. Cena díla, bodu 4 takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                             17 113 679,87 Kč 

DPH 21 % činí                                                        3 593 872,77 Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                           20 707 552,64 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



  Č.j. objednatele: 771-2021-521101 
  Č.j. zhotovitele:76 0103 27438 5 782 

3/3 
 
 

 

 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 771-2021-521101, uzavřená dne 

04.06.2021, ve znění dodatku č. 1, nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 09.11.2021 V Olomouci dne 09.11.2021 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

objednatel 

xxxxx, oblastní manažer 

xxxxx, obchodní manažer 

oba na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



General / Obecné#

Méně práce

4 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 

do 1 000 m3

m3 -13,728 50,00 -686,40

VV "napojení na stáv silnici

VV (24*1,3)*0,44 -13,728

9 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -13,728 55,00 -755,04

10 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 -137,280 2,00 -274,56

11 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -31,200 120,00 -3 744,00

13 K 181951112

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 

zhutněním

m2 -31,200 11,00 -343,20

46 K 561041131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 

pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy 

(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, 

promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou 

plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 

do 300 mm

m2 -31,200 38,00 -1 185,60

47 M 58530170
vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin 

standardní
t -0,496 2 888,00 -1 432,45

VV 31,2*0,3*0,053

VV "3% = 53 kg/1m3 zeminy

48 K 564752111

Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s 

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

m2 -30,800 143,00 -4 404,40

49 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm
m2 -31,200 121,00 -3 775,20

28 K 565135111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění 

tl. 50 mm

m2 -24,000 194,02 -4 656,48

30 K 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 

silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2
m2 -24,000 10,03 -240,72

31 K 577134211

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 

mm

m2 -24,000 178,76 -4 290,24

50 K 569R85111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí fr. 0-63 m3 -0,500 395,00 -197,50

celkem méněprace bez  DPH -25 985,79

Objekt SO 02 - polní cesta HC07



General / Obecné#

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

211049-ZBV

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou - VCP

292 698,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

292 698,32 61 466,6521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 354 164,97

Strana 1 z 2



General / Obecné#

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 211049-ZBV

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

91 220,6375 388,9521 Oprava mostu č. 21 - VCP

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

74 123,0961 258,7513 Oprava mostu č. 13 - VCP

292 698,32 354 164,97

188 821,25156 050,6215 Oprava mostu č. 15 - VCP

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou - VCP

15. 9. 2021

 

 

Strana 2 z 2



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 61 258,75

D HSV Práce a dodávky HSV 42 436,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 161,63

30 K 963051111
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze 

železového betonu
m3 1,0600 8 974,19 9 512,64

VV "původní" 0-4,177 -4,1770

VV "skutečnost" 5,237 5,2370

VV Součet 1,0600

33 K 985121222
Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů 

vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů
m2 11,3180 307,16 3 476,44

VV "původní" 0-42,632 -42,6320

VV "skutečnost" 30,74+23,21 53,9500

VV Součet 11,3180

34 K 985311112
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm
m2 7,1830 1 515,65 10 886,91

VV "původní" 0-23,557 -23,5570

VV "skutečnost" 30,74 30,7400

VV Součet 7,1830

35 K 985311212

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 

20 mm

m2 4,1360 1 632,60 6 752,43

VV "původní" 0-19,074 -19,0740

VV "skutečnost" 23,21 23,2100

VV Součet 4,1360

36 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi, tloušťky 2 mm
m2 11,3180 753,95 8 533,21

VV "původní" 0-42,632 -42,6320

VV "skutečnost" 30,74+23,21 53,9500

VV Součet 11,3180

D 997 Přesun sutě 3 003,22

37 K 997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 2,6500 206,88 548,23

VV 1,06*2,5 2,6500

VV Součet 2,6500

38 K 997002519

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 50,3500 9,92 499,47

VV 2,65*19 50,3500

VV Součet 50,3500

39 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění
t 2,6500 111,18 294,63

VV 1,06*2,5 2,6500

VV Součet 2,6500

40 K 997013602

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,6500 626,75 1 660,89

VV 1,06*2,5 2,6500

VV Součet 2,6500

D 998 Přesun hmot 271,99

41 K 998212111

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, 

spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 0,7810 348,26 271,99

D PSV Práce a dodávky PSV 18 821,91

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 821,91

46 K 711641567

Provedení izolace podchodů a objektů v podzemí, 

tunelů a štol pásy přitavením NAIP opěr nebo kleneb 

rubové

m2 32,2380 207,86 6 700,99

VV "původní" 0-64,142 -64,1420

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou - VCP

13 - Oprava mostu č. 13 - VCP

Strana 1 z 2



General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "skutečnost" 48,19*2 96,3800

VV Součet 32,2380

47 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 41,8760 284,60 11 917,91

VV "původní" 0-64,142 -64,1420

VV "skutečnost" 48,19*2*1,1 106,0180

VV Součet 41,8760

48 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,2410 842,35 203,01

Strana 2 z 2



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 156 050,62

D HSV Práce a dodávky HSV 134 569,74

D 1 Zemní práce 16 350,76

6 K 129253101

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením 

rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a 

hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3

m3 8,7000 772,70 6 722,49

VV "původní" 0-5,7 -5,7000

VV "skutečnost" 14,40 14,4000

VV Součet 8,7000

7 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 15,2910 444,28 6 793,49

VV "původní" 0-12,039 -12,0390

VV "skutečnost" 27,33 27,3300

VV Součet 15,2910

10 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 20 do 50 m

m3 23,9910 43,16 1 035,45

VV "původní" 0-(5,7+12,039) -17,7390

VV "skutečnost" 14,40+27,33 41,7300

VV Součet 23,9910

11 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 23,9910 55,00 1 319,51

12 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 239,9100 2,00 479,82

VV 23,991*10 239,9100

VV Součet 239,9100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 388,96

18 K 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 4,8900 6 419,01 31 388,96

VV římsa nad výtokem

VV ((0,65*0,55)+(0,30*0,1)+(0,20*0,1))*(4,0+8,0) 4,8900

VV Součet 4,8900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 756,78

32 K 963051111
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze 

železového betonu
m3 1,5000 8 974,19 13 461,29

VV "původní" 0-4,593 -4,5930

VV "skutečnost" 6,093 6,0930

VV Součet 1,5000

35 K 985121222
Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů 

vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů
m2 24,6380 306,40 7 549,08

VV "původní" 0-54,252 -54,2520

VV "skutečnost" 46,37+32,52 78,8900

VV Součet 24,6380

36 K 985311112
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm
m2 17,5580 1 515,65 26 611,78

VV "původní" 0-28,812 -28,8120

VV "skutečnost" 46,37 46,3700

VV Součet 17,5580

37 K 985311212

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 

20 mm

m2 7,0800 1 632,60 11 558,81

VV "původní" 0-25,44 -25,4400

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou - VCP

15 - Oprava mostu č. 15 - VCP

Strana 1 z 2



General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "skutečnost" 32,52 32,5200

VV Součet 7,0800

38 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi, tloušťky 2 mm
m2 24,6380 753,95 18 575,82

VV "původní" 0-54,252 -54,2520

VV "skutečnost" 46,37+32,52 78,8900

VV Součet 24,6380

D 997 Přesun sutě 4 249,84

39 K 997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 3,7500 206,88 775,80

VV 1,50*2,5 3,7500

VV Součet 3,7500

40 K 997002519

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 71,2500 9,92 706,80

VV 3,75*19 71,2500

VV Součet 71,2500

41 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění
t 3,7500 111,18 416,93

42 K 997013602

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 3,7500 626,75 2 350,31

VV 1,50*2,5 3,7500

VV Součet 3,7500

D 998 Přesun hmot 4 823,40

43 K 998212111

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, 

spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 13,8500 348,26 4 823,40

D PSV Práce a dodávky PSV 21 480,88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 480,88

48 K 711641567

Provedení izolace podchodů a objektů v podzemí, 

tunelů a štol pásy přitavením NAIP opěr nebo kleneb 

rubové

m2 36,8050 207,86 7 650,29

VV "původní" 0-(2*5,0*6,36+2*2*0,33*6,36) -71,9950

VV "skutečnost" 54,4*2 108,8000

VV Součet 36,8050

49 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 47,6850 284,60 13 571,15

VV "původní" 0-71,995 -71,9950

VV "skutečnost" 54,4*2*1,1 119,6800

VV Součet 47,6850

50 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,3080 842,35 259,44

Strana 2 z 2



General / Obecné#

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 388,95

D HSV Práce a dodávky HSV 60 589,88

D 1 Zemní práce 9 830,15

9 K 129253101

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením 

rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a 

hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3

m3 6,6000 772,70 5 099,82

VV "původní" 0-6,0 -6,0000

VV "skutečnost" 12,60 12,6000

VV Součet 6,6000

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 20 do 50 m

m3 6,6000 43,16 284,86

VV "původní" 0-15,715 -15,7150

VV "skutečnost" 12,60+9,715 22,3150

VV Součet 6,6000

14 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 9 000 do 10 000 m

m3 6,6000 55,00 363,00

15 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 66,0000 2,00 132,00

VV 6,6*10 66,0000

VV Součet 66,0000

4 M 94620001
poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a 

kamení  zatříděného kódem 17 05 04
t 12,6060 313,38 3 950,47

VV "původní" 0-15,715*1,9 -29,8590

VV "skutečnost" (12,60+9,75)*1,9 42,4650

VV Součet 12,6060

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 5 Komunikace pozemní 5 668,82

32 K 599632111

Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v 

jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 

cementovou maltou se zatřením

m2 20,0340 282,96 5 668,82

VV "původní" 0-16,416 -16,4160

VV "skutečnost" 36,45 36,4500

VV Součet 20,0340

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 018,50

37 K 963051111
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze 

železového betonu
m3 0,9700 8 974,19 8 704,96

VV "původní" 0-5,341 -5,3410

VV "skutečnost" 6,311 6,3110

VV Součet 0,9700

40 K 985121222
Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů 

vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů
m2 22,8880 307,16 7 030,28

VV "původní" 0-47,902 -47,9020

VV "skutečnost" 34,61+36,18 70,7900

VV Součet 22,8880

41 K 985311112
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm
m2 4,9780 1 515,65 7 544,91

VV "původní" 0-29,632 -29,6320

VV "skutečnost"  34,61 34,6100

VV Součet 4,9780

Realizace opatření KoPÚ k.ú. Měrovice nad Hanou - VCP

21 - Oprava mostu č. 21 - VCP

Strana 1 z 2



General / Obecné#

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 985311212

Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 

bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 

20 mm

m2 5,8600 1 632,60 9 567,04

VV "původní" 0-30,32 -30,3200

VV "skutečnost" 36,18 36,1800

VV Součet 5,8600

43 K 985323112
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi, tloušťky 2 mm
m2 10,8380 753,95 8 171,31

VV "původní" 0-59,952 -59,9520

VV "skutečnost" 34,61+36,18 70,7900

VV Součet 10,8380

D 997 Přesun sutě 2 748,22

44 K 997002511

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 2,4250 206,88 501,68

VV 0,97*2,5 2,4250

VV Součet 2,4250

45 K 997002519

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 46,0750 9,92 457,06

VV 2,425*19 46,0750

VV Součet 46,0750

46 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek pro vodorovné přemístění
t 2,4250 111,18 269,61

VV 0,97*2,5 2,4250

VV Součet 2,4250

3 M 94620130
poplatek za uložení stavebního odpadu 

železobetonového zatříděného kódem 17 01 01
t 2,4250 626,75 1 519,87

VV 0,97*2,5 2,4250

VV Součet 2,4250

D 998 Přesun hmot 1 324,19

47 K 998212111

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, 

spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m

t 3,8023 348,26 1 324,19

D PSV Práce a dodávky PSV 14 799,07

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 799,07

52 K 711641567

Provedení izolace podchodů a objektů v podzemí, 

tunelů a štol pásy přitavením NAIP opěr nebo kleneb 

rubové

m2 23,4480 207,86 4 873,90

VV "původní" 0-(2*2*0,35*6,58+2*5*7,58) -85,0120

VV "skutečnost" 54,23*2 108,4600

VV Součet 23,4480

53 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 

minerálním posypem

m2 34,2940 284,60 9 760,07

VV "původní" 0-85,012 -85,0120

VV "skutečnost" 54,23*2*1,1 119,3060

VV Součet 34,2940

54 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m

t 0,1960 842,35 165,10

Strana 2 z 2


